АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2013 г.		                с. Екатериновка                                          № 47

О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов
материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств

В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановления Правительства РФ от 27.04.2000 г. № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов  материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», и для установления единых условий, принципов и способов оперативного проведения мероприятий гражданской обороны на территории Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о создании, содержании и использовании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских средств и средств индивидуальной защиты на территории Екатериновского сельского поселения в целях гражданской обороны (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и учреждений, расположенных на территории Екатериновского сельского поселения независимо от форм собственности, создать запасы материально-технических, продовольственных, медицинских средств и средств индивидуальной защиты в целях обеспечения работников предприятий и организаций для выполнения мероприятий гражданской обороны.
3. Для выполнения мероприятий по гражданской обороне, администрации Екатериновского сельского поселения необходимо создать запасы материально-технических, продовольственных, медицинских средств и средств индивидуальной защиты для неработающего населения, проживающего на территории муниципального образования.
4. Признать утратившим силу постановление главы администрации Екатериновского сельского поселения от 05.02.2010 г. № 22 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения гражданской обороны Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района».
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения				                                            Л.В. Хамхоев